gar. Error. de Orat. Vitium. de Orat. Noxa. pro Sex. Rosc. Noxia. de Legib. Maleficium. pro Sext. Rosc. Praeius actus. de Legibus. Animilabes. de Legibus.
Peccado que merece muerte. Capitale crimen. 7. Actio. in Verr.
Peccado original. Vitiositas. in Tuscul. Vitiositas est habitus, aut affectio in tota vita inconstans & à se ipsa disfatiens. Pro eodem usurpatur. Error. in Tuscul.
Peccar. Pecco, as. de Offic. Nunquam est vtile peccare. Committo. is. Committi maleficium. pro Sext. Rosc. Delinquo. de Nat. Deorum. Lex vt filius puniretur si pater delinqueret. Aliquid admitto. vel committo. in Verrem. Scelus admitto. ad Atti. Scelerem adstringo. pro Sextio. Rem aliquam nefariam, cōmito. in Verrem. Facinus edo. pro Sext. de Arusp. Resp. Scelus in aliquem edo. pro Sext. de Arusp. Resp. Flagitium cōmitto. vel admittio. pro Cluent. Scelerem facio. Cicer. de Orator. & pro Sext. Rosc. Culparam suscipio. vel contraho. pro Plancio. Vitium. vel scelus. concipio. de Legibus. Culparam committo. in epistol. in Parad. Scelus suscipio. in Antonium. Delabi in aliquod vitium. de Oratore. Culpateneri erroris humani. non sceleris. pro Mar. Transire lineas. in Paradox. Fraudem capitalem admittere. in Verrem. Admittere tētrum facinus. de Offic. Committere contra legē. pro Cluentio.
Pece. Piscis, is. 2. de Nat. Deor. Mēna, æ. 2. de Finib. Accipenser, ris. de fato. Loligo, i. Diuina.
Pecheros. Stipendiarius, i. Actione. s. in Verrem. Vectigales. de Prouinc.
Pecho; o tributo. Stipendium, ij. Actione. s. in Verrem.
Ped. co. Fragmentum, i. pro Sextio. Frustum, i. de Diuinat. Bolus. Terent. in Heaut.
Pedir. Fero. contra Rullum. Si ita commodum vestrum fero. Contendo. pro Quint. Cum isā nō peteret & vehementer contenderet. Apposco. in Heaut. Porro hæc talenta dotis apposcerat dū. Implobo. pro Milon. Misericordiam ipse non implorat. Obtestor. pro Murz. Vestram fidei obtestor. Opto. pro Pompeio. Quantum in columnis numerat. est adiutor optare. Postulo. de Legibus. Postulatur à te iaudiū. Proco. 4. de Resp. A procando, idest poscendo procacitas nominata est. Nonius; citat hunc locum. Repeto. de Clar. Orat. Repetere ab aliquo quod ei dederis.

ei dederis. Rogo. in Verrem. A rege pluribus verbis rogatur.
 Peto, vehementer petere coepit. in Verr. Exigo. pro Muræna.
 Desperatas iam pecunias exegerunt. Expostulo. pro Quintio.
 Vix tu Fanni expostulare auderes.
Pedir. Flagito. pro Fontejo. Insector in quam & flagito testes. De-
 posco. pro Flacc. Hoc non modo non recuso sed etiam depo-
 sco. Iauoco. in Orat. Antequam sociorum inuocem subsidium.
 Posco. pro Planc. Insector posco atq; adeo flagito crimen. Ex-
 posco. pro Milon. Ego autem repugnant hoc imploro & expo-
 sco. Deprecor. pro Sylla. Vitam est à Lucio Sylla deprecatus.
 Expeto, hæc ego de vobis semper expetiui. in Pison.
Pedir falso conducto. Fidem publicam postulare. libro. 2. epist. Fa-
 miliari.
Pedir recompensa. Exigere gratiam. de Amicitia.
 Pidoos encarecidamente. Peto à te maiorem in modum. in epist.
Pedir ayuda. Implorare fidem. Terent. in Adelph.
Piden de vicio. Dezimos esto quando tienen mayor abundancia
 que aquél a quien piden. Cice. ad Quint. Frat. Fontes ipsi sitiūt.
Pedir peras al olmo, o cerezas al cardo. Quando pedimos a quien no
 puede dar. Adag. Nudo mandas excubias.
Peticion. Imploratio. is. in Verrem. Obtestatio. is. lib. 3. epist. Fam.
 Obscuratio. pro Fontejo. Postulatio. pro Muræna. Oratus, us. pro
 Flac. Postulatum, i. in Anton. Preces. in epist.
Pedidor. Petitor. in Partitio. & quia qui actoris personam sustinet
 semper petit, ideo frequentius pro actore usurpatur. pro Quint.
 & pro Cecinna.
Peticion de tributos. Exactio. is. 2. de Legibus. Item pro ipsis usur-
 patur pensionibus & tributis. ad Attic. & in epistol. Famil.
 Exactior, non reperitur. Apud Ciceronem, Usus est Cæsar in
 suis Commentariis.
Pegajosa enfermedad. Lues. de Arusp. Resp. Pestis. de Arusp. & de
 Natur.
Peculiar y intimo. Peculiaris. in Verrem. & pro Flacco.
Pecujal, o ganancia propia de criados o siervos. Quando les dan algu-
 na señara sus armos. Peculum, i. in Parado. Et in Verrem.
Pelar. Conflictor. de Legib. Non eadem superstitione conflictan-
 tur, qui canem & felem colunt. Belliger. in Orat. postquam.
 Qui nobis cum fortuna belligerandum fuit. Belle, as. de Offic.

Gigan-

Gigantum more bellare cum Dijs. Certo, as. Annibal, qui tot
 annos cum Popul. Româ. de Imperio certauit. Concerto, as. de
 Natur. Deor. Hercules quem concertasse cum Apolline. Con-
 gredior. de Nat. Deor. Ne ego incanus, qui tecum ingredi co-
 natus sum. Inire certamen. 4. de Finib. Inferre arma. Cicer. Octa-
 vius. Propugno. de Offic. Fortitudo est virtus propugnans pro
 æQUITATE. Decerto. pro Cecinna. Ut confligendum sibi & de-
 certandum armis putaret. Pugno. pto Corne. Qui cum hoste
 nostro cominus saepe pugnauit. Committere prælium. libr. 4.
 epist. Famil. Milito, as. de Offic. Catonis filius Tyro militabat.
Confligo. pro Pompeio. Qui saepius cum hoste conflixit. Con-
 trarius sum. de Offic. Contrario non est Ciceronianu. Bellum
 gero. in Anto. Bellu facere. in Verr. & pro Sylla. Reperies apud
 Cicer. facere bellu aliqui & contra aliquem. Instruere bellu. de
 leg. Agrar. contra Rullum. Mouere bellum. in Verr. Bellum du-
 cere. 7. epist. Administrare bellum, cum aliquo. pro Pompeio.
 Versari acerbum bellum. in Verr. Ducere bellum. in epist. Di-
 enmico. de Arusp. Pro patriæ salute quotidie dimicare. Prælior.
 ad Attic. Vehementer præliatus sum. Prælio decerto, seu dimi-
 co. de Nat. Deor. Prælium facio. de Orat. & in Tusc. & de Diui-
 natio. Prælium committo. de Divinat. & ad Atti. Signa confe-
 tro cum hoste. in Pison. Manum confero, & ferrum cum aliquo.
 pro Fontejo. Confligere armis. in Pison. Item. Manu cum ho-
 ste confligere. de Offic. Prælijs frago. & Prælijs decerto. de Pro-
 vinc. Consul.
Pelear contra la patria. Facere bellum patriæ. pro Flac.
Pelea. Pugna, z. pro Muræna. Bellum. de Nat. Deor. Certamen. cō-
 gressus. de Amicit. Congressio. 2. Philip. Prælium. 2. de Orato.
 Decertatio. 2. Philip. Duellum, i. de Orat.
Pelo. Pilus, i. 2. de Nat. Deor. & in Academ.
Pelar o arrancar. Vello, is. de Fato. Spinas vellere. Vellico, as. pro
 Cornel. Bal. in coniuvjs roduet, i. circulis vellicant. Perudello,
 is. in Tusc. Fortuna quæ pernelli te forsitan potuerit. Euello,
 is. pro Sext. Rosc. Hunc mihi ex animo scrupulum euelle.
Pelar las barbas. Barbam vellere.
Peligro. Periculum, i. pro Sextio. Rosc. Discriben. in Verz. Magna
 iacta. i. pro Muræna.
Peligrosa. Periculofus. ad Atticu. Lubricus. in Academ. Anceps.

500 Dictionario de vocablos y phrases

de Offic. Præcepis. de Arusp. Resp. Peligroso pafso en el mar de Sicilia. Charybdis. de Arusp. Resp. Non procul abest à periculo. de Clar. Orat. Peligros que nos hallan desapercebidos. Improuisa pericula. pro Murræna. Peligrar, o estar cerca de correr riesgo. In Orat. Versari. in lubricio. Pena. Pena, &. in Tusc. Exemplum. ad Quint. Frat. Supplicium de Nat. Deor. Animaduictio. contra Rullum. Damnum. de Offic. Incommodum. de Offic. Multa. de Legib. Penasco o tropiegos peligrosos de las mors. Scopulus, i. pro Rabirio. Sauxum. in epist. Pensar. Commentor. is. ad Attic. Veruntamen id ipsum in his locis commentor. Ex cogito. Ad hancigitur cogita vel potius ex cogita. ad Attic. Reor, is. de Diuinat. Quos quidem plures esse quam rebâr cognoui. Reputo. pro Deiota. Hæc ego reputo & nocte & dies cogito. Præmeditor. ad Att. Ut possim præmedi tari quo animo accedam ad urbem. Meditor. de Orator. De meo thenes perfecit meditando quæ. Autumo. in Orator. Bene quam meritam esse autumas dicens male mereri. Statuo. in epist. Quam quidem laudem in sapientia statuo esse maximam. Exputo. in epist. Exputare non possum. Planci. Opinor. de Orat. Itaque qui audiunt cogitent, sentiant, opinentur. Cogito. pro Deiota. Hæc ego repeto & diës & noctes cogito. Mente contredo. Mente cōplector, & animo. d. Senect. Cognitione cōplector. in epis. Famil. Animo agito. pro Fonteio. Eandem rem animis agitare. Mente agito, vel animo agito. in epist. Mecum quaro, & reputo. de Legib. Existimo. in Verr. Cum qui hoc facit auarum possimus existinare. In animo habeo. pro Sext. Röf. & in Verr. Cognitionem alicuius rei habeo. pro Sext. Omne meum meam cura defigo in aliqua re. de Orat. Animo & cognitione comprehendo. pro Flac. In aliqua re cognitione ponio. pro Sylla. Omne curam cognitionemq; in salute alicuius cōfigo. pro Fonte. Memoriā meam ad aliquārem excito. pro Sext. Ratione animoq; lustro. de Offic. Ante oculos meos propeno. de Orat. & pro Sylla. Specie alicuius rei cognitione percipio. de Nat. Deor. Coepi versari in eiusmodi mēte & cognitione. cōtra Rull. Cognitionem alicuius rei capio. de Nat. Deor. Versantur in animo meo multæ & graues cognitiones. contra Rullum.